R. Corona aurea super caput ejus: \* Expressa signo sanctitatis, gloriâ honoris, & opus fortitudinis. V. Quoniam

prævenisti eum in benedictiōbus dulcedinis , posuisti in capite ejus coronam de lapi- de pretioso. Expressa.....

*Lectio 8.*

Et quomodo qui amat animam suam perdet eam? Qui absurdis ejus cupiditati- bus obtemperat, qui præter debitum ei indulget : quemadmodum è contrario , qui odit eam in hoc mundo, cus- todit eam ; hoc est , qui non paret ei cum noxia jubet. Et non dixit, qui non paret, sed qui odit. Sicuti enim quos odio habemus , nec vocem quidem audire , nec vultum eorum videre , æquo animo patimur: ita & animæ , si quid præter Dei voluntatem nobis imperat, vehementer adversari oportet. Cum enim jam de morte ad eos verba facturus esset, de morte vi- delicet suâ , & prævideret eo- rum tristitiam , & exanima- tionem, per excessum locutus est inquiens: Quid dico , si mortem meam generosè non feretis ? nisi vos ipsi moria- mini , nullum vos sequetur emolumētum.

**R.** Hic est verè martyr, qui pro Christi nomine san-

guinem suum fudit: \* Qui minas judicum non timuit, nec terrenæ dignitatis glo- riam quæsivit, sed ad cœles- tia regnâ pervenit. **V.** Justum deduxit Dominus per vias rectas, & ostendit illi regnum Dei. Qui minas..... **Gloria Patri..... Qui minas.....**

## Pro Sancto Gorgonio mar- tyre.

*Lectio 9.*

Gorgonius Nicomediae na- tus, Diocletiani Imperatoris cubicularius , Dorotheo collegâ suo adjutore , reliquos omnes cubiculi ministros ad Christi fidem perduxit. Uterque autem cum vidisset qua- dam die martyrem coram Diocletiano acerbissimè cru- ciari, ejus exemplo martyrii amore incensus est. Itaque amborum hæc vox erupit: Quid est, Imperator, quod hujus condemnata sententia, quæ nobis cum eo commu- nis est, unum illum punis? Istius nostra etiam est fides, idem propositum. Eos igitur vinctos , Imperator flagellis concidi jubet, ita ut toto cor- pore cutis dirumperetur, &

in plagiis acetum infundi sale  
permixtum: mox revinctis  
in craticulâ subjici imperat  
vim candardium carbonum.  
Denique varietati, suspendio  
necati sunt. Ac sancti Gorgonii  
corpus aliquandò Romam  
portatum, inter duas lauros  
viâ latinâ sepultum, postea,  
Gregorio Quarto summo Pon-  
tifice, in Basilicam Principis

Apostolorum translatum est.  
Te Deum landamus.....

**I**N LAUDIBUS commemo-  
ratio Nativitatis Beatæ Mariæ,  
& Sancti Gorgonii, ut in pri-  
mis Vesperis. In secundis  
Vesperis capitulum Sancti  
Nicolai, commemoratio San-  
cti Antonini, & Nativitatis  
Beatæ Mariæ Virginis.